
 

 

 
 

 町民の皆様には、日頃より町政へのご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

さて、一宮町では今後５年先を見据えた、新しいまちづくりの計画の策定に取り組ん

でおり、本調査は町民の皆様のお考えやご意見をお伺いし、今後の新しい計画づくりの

基礎資料とさせていただくためのものです。 

 なお、対象者につきましては、令和３年５月１日現在において、一宮町にご住所のあ

りました、１８歳以上の町民の方から無作為に 1,000 人を選ばせていただきました。

この調査票は無記名でご回答いただくものであり、他の目的に使用することはございま

せん。 

 アンケート調査の対象となられました皆さまには、ご多忙とは存じますが、本調査の

目的・趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

                      令和３年７月   

一宮町長 馬淵 昌也 

 

＜ご回答にあたってのお願い＞ 

 

１．ご回答は、あて名のご本人がご記入ください。 

  （ご本人が書くことができない場合は、身近な方がご本人の意見を聞きながらご記

入ください） 

２．この調査の結果は統計的に公表いたしますが、アンケート回答用紙は無記名ですの

で個人が特定されることはありません。 

３．ご回答は、ボールペンまたは濃い鉛筆などではっきりとお書きください。 

４．回答用紙は、同封の返信用封筒にお入れ頂き、そのまま切手を貼らずに郵便ポスト

へご投函ください。回答期限：７月 16 日（金） 

５．このアンケートについてのお問い合わせは、以下までお願いします。 

一宮町役場 企画課 企画係 

ＴＥＬ ０４７５－４２－２１１３ 

ＦＡＸ ０４７５－４0－１０７５ 

一宮町総合戦略アンケート調査 
ご協力のお願い 

【資料⑥】 


